שלום רב,

**הנדון: הצעת חוק הארכת תקופת זכות יוצרים בתקליט וזכויות מבצעים (תיקוני חקיקה), התשע"ה-2015**

'צוות מעקב חקיקה' במכון ש. הורוביץ לקניין רוחני ע"ש ד"ר אמנון גולדנברג ז"ל, הפועל בפולטה למשפטים באוניברסיטת תל אביב, מתכבד להגיש הערות ביחס להצעת החוק שבנדון.

**א. רקע**

1. סעיף 41 לחוק זכות יוצרים, התשס"ח-2007 (להלן: **חוק זכות יוצרים**) וכן סעיף 10 לחוק זכויות מבצעים ומשדרים, התשמ"ד-1984 (להלן: **חוק זכויות מבצעים**) קובעים תקופת הגנה בת 50 שנים ממועד היצירה לתקליט ולביצוע, בהתאמה. לפי החוקים הקיימים:

- **מבצע** הוא אדם המבצע במשחק, בשירה, בנגינה, במחול או בדרך אחרת, יצירה ספרותית, אמנותית, דרמטית או מוסיקלית.

- **תקליט** הוא טביעה של צלילים (כגון דיסק), למעט טביעה של צלילים ביצירה קולנועית.

שרת המשפטים איילת שקד הודיעה שם כי הממשלה תומכת בהצעה בקריאה טרומית. לדבריה, "ההצעה לא תקודם לקריאה ראשונה אלא בכפוף להסכמת משרד המשפטים ומשרד התרבות. המשך הליכי החקיקה ייעשו רק לאחר קבלת הנתונים

<sup>1</sup> הצעת חוק הארכת תקופת זכות יוצרים בתקליט וזכויות מבצעים (תיקוני חקיקה), התשע"ה-2015.

<sup>2</sup> פרוטוקול מדיון בוועדת הכלכלה של הכנסת מיום 2 ביוני 2014 ביחס להצעת החוק להארכת תקופת ההגנה בקרב מבצעים ובעלי זכויות בתקליט מהכנסת התשע-עשרה (פ/1589).

הרלבנטיים מנציגי שוק התקליטים בישראל, בחינת הצעת החוק לאורם, קבלת ההסכמות לעיל, לאחר שהמשרדים השתכנעו שהעלות הנוספת שתוטל על הציבור מוצדקת".<sup>3</sup>